Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  78– 30/07/2015

Esta é a Edição Nº 78 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL
nº 058/15, Pregão Presencial nº 046/15, R.P. 32/15. OBJETO: contratação
de empresas para aquisição de material permanente e consumo de
eletromésticos e materiais de informática, leitor biométrico e materiais de
escritório. Entrega dos envelopes – até o dia 13.08.2015 às 09h:00min.
Mais informações: 37-3286.1173. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L.
nº 049/15, Pregão nº 040/15. Resultado do certame:a empresa
AUTOMEC – AUTO MECÂNICA CIL LTDA ficou ganhadora dos itens 01 e
05no valor total deR$202.000,00 (duzentos e dois mil reais),
DIVIMÁQUINAS E MOTORES LTDA, CNPJ nº 21.759.899/0001-09 restou
ganhadora do item 06 no valor total de R$4.000,00 (quatro mil reais), a
empresa AUTO MOLAS E MECÂNICA ADONAI LTDA, CNPJ nº
08.263.185/0001-39, restou ganhadora dos itens 04 e 08 no valor total
de R$98.000,00(noventa e oito mil reais) e a empresa , BEMAG
MÁQUINAS LTDA - ME, CNPJ nº 17.156.911/0001-05, restou ganhadora
dos itens 02,03 e 07 no valor total de R$83.250,00 (oitenta e três mil e
duzentos e cinquenta reais).Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1173. São Sebastião do Oeste, 29/07/2015. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/